[image: image1.png]CTPAXOBOW

NOoPTAN

	Документ доступен на сайте
Страховой Портал.ру

ОГРН 1234567890123

ИНН 6165123456

КПП 616501001

ООО «Ромашка»

Адрес (юридический и фактический):

125008, г. Ростов-на-Дону, ул. Ленина, д. 1111

ДОВЕРЕННОСТЬ № 11

г. Ростов-на-Дону                                                                                                                         01.01.2018
ООО «Ромашка», именуемое в дальнейшем «Доверитель», в лице директора Л.В. Иванова, действующего  на основании Устава, настоящей доверенностью уполномочивает Петрова Игоря Сергеевича, паспорт серии 60 04 № 123456 выдан  ОВД Октябрьского района г. Ростова-на-Дону 01.02.2005, гражданство РФ, дата рождения 25.12.1972, проживающего по адресу:., г. Ростов-на-Дону, ул. Ленина, д. 1111, кв. 1111, управлять транспортным средством Доверителя: легковым автомобилем ВАЗ 21100, 2009 года выпуска, мощностью 68 л.с.

Данные автомобиля:

 регистрационный знак Е176РО161;

 идентификационный номер (VIN) XTY11000Н0560156;

 двигатель № 0009В128;

 кузов № 250455, цвет синий;

 паспорт транспортного средства: серия 40 ЕО номер 002506, выдан ГИБДД 6 Управления 8 ГУ

МВД РФ Ростовской области 1 апреля 2009 г.

Доверенность (без права передоверия третьим лицам) выдана на срок  с 01 января 2018 г. по 25 июня 2019 г.

Директор

           ____________          Л.В. Иванов

М.П.

ipipip.ru

[image: image1.png]